
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 52/2017-537100  
                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele:  …../………… 
 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo   

na KoPÚ v  k. ú. Čelivo  

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
a hlavní město Praha 

  

zastoupený: ředitelem KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří  Veselý 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Tůma, vedoucí Pobočky Benešov 
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov  
       
Tel.: XXXXX 
E-mail: o.tuma@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s.r.o., 

  
sídlo:                                                               Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
zastoupený:                                                         jednatelem Ing. Petrem Kubů a Janou Švábovou                                                                     
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, Ing. Petr Kubů 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 
Tel.: XXXXX / XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4 
Číslo účtu: 31405/0300 
IČ: 48110141 
DIČ: CZ 48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Úřad městské části Praha 4 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

 



2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 
o dílo: 

 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

 

1. Mění se termíny dokončení níže uvedených etap KoPÚ v k. ú. Čelivo: 

3.5.1.Vypracování plánu společných zařízení do 31.3.2022  

 
Odůvodnění dodatku: 
 

Termín, odevzdání etapy 3.5.1 byl dodatkem č. 3 posunut na 31. 1. 2022 z důvodů 
problematického svolávání jednání sboru zástupců vlastníků vzhledem k epidemiologické 
situaci a potřeby pořídit inženýrsko geologický průzkum na návrh rekonstrukce rybníka. 

Zdržení k odevzdání finální verze nastalo z důvodu jednání se společností GasNet s.r.o. kdy 
Pobočka rozeslala žádosti o vyjádření DOSS 15.10.2021. Dne 23.11.2021 Pobočka obdržela 
nesouhlasné stanovisko od společnosti GasNet s.r.o. Toto bylo následně předáno 
zpracovateli, který zapracoval do návrhu požadované připomínky a zaslal k opětovnému 
vyjádření společnosti GasNet s.r.o. Další vyjádření od GasNet s.r.o., již kladné se stanovením 
podmínek, bylo zasláno přímo zpracovateli dne 21.12.2021.  

Z těchto důvodů nebylo možno návrh plánu společných zařízení projednat na prosincovém 
jednání regionální dokumentační komise a bylo zařazeno do lednového jednání. 

Na základě výše uvedeného se mění termín odevzdání z 31.1.2022 na 31.3.2022.   

Čl. lI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy si ponechá 
objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

 

                                   V Praze dne 8. 2. 2022                            

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Jiří  Veselý         Ing. Petr Kubů                             
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj                                      jednatel AGROPLAN, spol. s.r.o. 
a hlavní město Praha      
 
                                                                                


